



משרד ראש הממשלה

כ"ו אייר תשי"ע
10 מאי 2010
מספרנו : 67279

לכבוד
גב' אליאס אסתר
התנועה לחופש המידע
רוטשילד 45
ראשון לציון 75266

שלום רב,

בהמשך לבקשתך לקבלת מידע אודות ההסדר למניעת ניגוד עניינים לעו"ד יצחק מולכו אעדכנך שההסכם הושלם והוא מצורף.

כל טוב.

בכבוד רב,

איילת משה
יישום חוק חופש המידע

העתק: גב' רותי אברמוביץ, ממונה על יישום חוק חופש המידע במשרד ראש הממשלה

מזהה מל"י:

תאריך: 23 בפברואר 2010

אל: ראש הממשלה, מר בנימין נתניהו

שלום רב,

הנדון: הסדר למניעת ניגוד עניינים

עם מינויי לתפקיד יועץ ושליח מיוחד של ראש הממשלה (להלן: "התפקיד"), ובמסגרת חובתי להימנע מחשש לניגוד עניינים, ובהמשך לדיונים שקיימתי בנושא עם המשנה ליועץ המשפטי לממשלה (ייעוץ) ועם היועצת המשפטית של משרד ראש הממשלה, הנני להודיע ולהתחייב כדלקמן:

1. במסגרת תפקידי כיועץ ושליח מיוחד של ראש הממשלה אסייע לראש הממשלה במגעים המדיניים עם ממשלת ארצות הברית, ממשלות אחרות והרשות הפלסטינית בנושאים הנוגעים ליחסי ישראל והרשות הפלסטינית ובנושאים מדיניים נוספים כפי שיראה לראש הממשלה. במסגרת התפקיד אשתתף בשליחויות ובמפגשים, הכל על פי בקשתו והנחייתו של ראש הממשלה ובכפוף להוראות ההסכם שנחתם בין משרד ראש הממשלה לבני ולחוראות הסדר זה להלן.

2. אני משמש כשותף המנהל במשרד עורכי דין א.ש.שמרון, י. מלכו, פרסקי ושות' (להלן- "משרד עורכי הדין").

3. במסגרת תפקידי כיועץ ושליח מיוחד של ראש הממשלה אני מתחייב:

א. לא לטפל בכל עניין הנוגע במישרין למשרד עורכי הדין, לשותפים במשרד עורכי הדין ולעובדיו. רשימת השותפים ועורכי הדין המועסקים במשרד עורכי הדין מצורפת **כנספח א'** להסדר זה.

ב. לא לטפל בכל עניין הנוגע במישרין ללקוחות משרד עורכי הדין, ככל שיהיה ידוע לי על קיומה של נגיעה כאמור. רשימת לקוחות המשרד, נכון למחצית השנייה של שנת 2009 הוצגה על ידי ליועצת המשפטית של משרד ראש הממשלה. למען הסר ספק בלבד, רשימה זו ונתונים אחרים אודות לקוחות המשרד, פעילותו, החזוקתי בחברות שונות וכל נתון אחר שאינו בנחלת הכלל, המפורטים בהסדר זה ובנספחיו השונים או שנמסרו על ידי ליועצת המשפטית של משרד ראש הממשלה לא יועברו לידיעתם של גורמים כלשהם, למעט היועץ המשפטי לממשלה והכופים לו העוסקים בעניין הסדר זה, בין היתר הואיל ומדובר במידע שהוא בבחינת סוד מסחרי של משרד עורכי הדין האסור בהעברה גם על-פי כללי האתיקה של לשכת עורכי הדין בישראל (ראה בעניין זה ביתר הרחבה גם את הוראת סעיף 19 להלן).

ג. בעת נסיעותיי הרשמיות לא לעסוק בענייני לקוחות משרד עורכי הדין, מול גורם אמריקאי או כל גורם מקומי שהוא, ולא לקיים פגישות עבודה עם לקוחות אלו.

למען הסר ספק בלבד, אין בהסדר זה כדי למנוע ממני מלעסוק במקצועי כעורך דין ומלטפל בענייני משרד עורכי הדין ולקוחותיו בזמנים שבהם איני פועל כיועץ ושליח של ראש הממשלה ומול אנשים וגורמים שאין לי קשר איתם במהלך המשימות המוטלות עלי במסגרת התפקיד, למעט בעניין שנאסר עלי מפורשות לטפל בו על-פי תנאי הסדר זה.

4. אני מתחייב כי משרד עורכי הדין ימחוק את שמי מכל ייפוי הכח שהוגשו ו/או יוגשו על ידי המשרד עבור לקוחותיו, לכל בית משפט, בהליכים כנגד המדינה, למעט בהליכים שבהם אני בעל תפקיד מטעם בית המשפט (כגון: מנהל מיוחד, נאמן בפשי"ר, מפרק וכונס נכסים).

5. מבלי לגרוע מכלליות האמור בסעיף 2 לעיל, אני מצהיר ומתחייב כדלקמן:

א. על-פי מינוי שקיבלתי מבית המשפט לפני כשנתיים וחצי, אני משמש כמנהל המיוחד מטעם כונס הנכסים הרשמי בהליכי הקפאת ההליכים ו/או הפירוק של 27 חברות מקבוצת הפציבה. לחברות מקבוצת הפציבה מספר פרויקטים בתחומי יהודה ושומרון, כפי שנמסר ליועצת המשפטית של משרד ראש הממשלה. החל ממועד חתימת הסדר זה לא אעסוק, בתוקף מעמדי כמנהל המיוחד, בכל עניין הנוגע להקצאת קרקעות ותהליכי בניה בפרויקטים אלו, והטיפול בעניינים אלה לגבי הפרוייקטים הנ"ל יעשה על ידי הכונס הרשמי, עו"ד שלמה שחר או על-ידי מי מטעמו, כפי שכבר סוכם ביני לבין הכונס הרשמי. אני מתחייב לעדכן מראש את היועצת המשפטית של משרד ראש הממשלה ביחס לכל מעורבות שלי בעניינים האלה לגבי הפרוייקטים האמורים, אם יהיה צורך במעורבות שלי בהם.

מובן שבמסגרת התפקיד לא אטפל ו/או אקדם כל עניין הנוגע במישרין לפרוייקטים אלו. למען הסר ספק, יובהר שאין באמור כדי למנוע ממני מלעסוק במסגרת התפקיד על-פי הסדר זה בנושאי מדיניות הנוגעים לנושא הבנייה ביהודה ושומרון, אשר עשויים להשליך או להשפיע גם על הפרוייקטים האמורים.

ב. על פי מינוי שקיבלתי מבית המשפט לפני כשלוש שנים אני משמש כמנהל המיוחד מטעם המפרק (שהוא כונס הנכסים הרשמי) של "קרתא חברה לפיתוח מרכז ירושלים בע"מ (בפירוק)", שהיא חברה ממשלתית-עירונית שהוקמה על ידי ממשלת ישראל ועיריית ירושלים והמצויה בהליכי פירוק בבית המשפט המחוזי בירושלים.

ג. על פי מינוי שקיבלתי מבית המשפט ביום 4 במאי 2009 אני משמש כנאמן בהסדר הנושים שנעשה בענייניו של מר אלון מוסאיוף (מי ששימשתי כנאמן בפשיטת הרגל שלו במשך כתשע שנים והמצויה עתה בהפטר מותנה).

ד. למשרד עורכי הדין לקוחות, שהם אנשים פרטיים שיש או שעשויים להיות להם נכסים בארצות הברית ו/או שהם תושבי ארצות הברית, כפי שנמסר ליועצת המשפטית של משרד ראש הממשלה. אני מצהיר כי למיטב ידיעתי אין ללקוחות אלו קשרים כלכליים או אחרים החורגים מן השגרה עם ממשלת ארצות הברית.

ה. משרד עורכי הדין מייצג לקוחות שהם גופים מסחריים מארצות הברית או משקיעים מארצות הברית או חברות בשליטת גופים מסחריים או משקיעים כאמור, כפי שנמסר ליועצת המשפטית של משרד ראש הממשלה. אני מצהיר כי למיטב ידיעתי אין ללקוחות אלו קשרים כלכליים או אחרים החורגים מן השגרה עם ממשלת ארצות הברית, וכן כי אין להם קשרים כאמור החורגים מן השגרה עם ממשלת ישראל. כמו כן אני מצהיר כי השירותים הניתנים על ידי משרד עורכי הדין ללקוחות אלו נוגעים בעיקר לנכסים, פעילויות או אינטרסים אחרים שלהם בתחומי מדינת ישראל. בנוסף, אני מתחייב כי משרד עורכי הדין לא ייצג את חברות התקשורת הזרות הנזכרות ברשימה שהועברה ליועצת המשפטית של משרד ראש הממשלה, מול לשכת העיתונות הממשלתית בכל עניין שהוא, למעט בעניינים טכניים באופיים כגון: בקשה לקבלת תעודת עיתונאי.

ו. משרד עורכי הדין מייצג לקוחות שהם מלכ"רים או מוסדות אקדמיים בארצות הברית, כפי שנמסר ליועצת המשפטית של משרד ראש הממשלה. אני מצהיר כי למיטב ידיעתי אין ללקוחות אלו קשרים כלכליים או אחרים החורגים מן השגרה עם ממשלת ארצות הברית, וכן כי אין להם קשרים כאמור החורגים מן השגרה עם ממשלת ישראל. כמו כן אני מצהיר כי השירותים הניתנים על ידי משרד עורכי הדין ללקוחות אלו נוגעים בעיקר לנכסים, פעילויות או אינטרסים אחרים שלהם בתחומי מדינת ישראל.

ז. משרד עורכי הדין מייצג חברות זרות שאינן אמריקאיות וחברות ישראליות בשליטה זרה, כפי שנמסר ליועצת המשפטית של משרד ראש הממשלה. אני מצהיר כי למיטב ידיעתי אין ללקוחות אלו קשרים כלכליים או אחרים החורגים מן השגרה עם ממשלת ארצות הברית, וכן כי אין להם קשרים כאמור החורגים מן השגרה עם ממשלת ישראל. כמו כן אני מצהיר כי השירותים הניתנים על ידי משרד עורכי הדין ללקוחות אלו נוגעים בעיקר לנכסים, פעילויות ו/או אינטרסים אחרים שלהם בתחומי מדינת ישראל או במקומות הנוספים המפורטים ברשימה שהועברה ליועצת המשפטית של משרד ראש הממשלה.

ח. משרד עורכי הדין מייצג גופים ציבוריים ישראלים, כפי שנמסר ליועצת המשפטית של משרד ראש הממשלה. אני מצהיר כי למיטב ידיעתי אין ללקוחות אלו קשרים כלכליים או אחרים החורגים מן השגרה עם ממשלת ארצות הברית. הלקוחות שיש להם קשרים עם ממשלת ישראל, החורגים מן השגרה, מצוינים ברשימה שהועברה ליועצת המשפטית של משרד ראש הממשלה. כמו כן אני מצהיר כי השירותים הניתנים על ידי משרד עורכי הדין ללקוחות אלו נוגעים בעיקר לנכסים, פעילויות או אינטרסים אחרים שלהם בתחומי מדינת ישראל, למעט מוסד אחד אשר מקבל ממשרד עורכי הדין גם שירותים הנוגעים לפעילותו בחו"ל, לרבות בארצות הברית ושמו צוין ברשימה שהועברה ליועצת המשפטית של משרד ראש הממשלה.

מן השגרה עם ממשלת ישראל. כמו כן, אני מצהיר כי השירותים הניתנים על ידי משרד עורכי הדין ללקוחות אלו נוגעים בעיקר לנכסים, פעילויות או אינטרסים אחרים שלהם בתחומי מדינת ישראל או במקומות נוספים, ובכל מקרה המשרד אינו מייצג אותם בכל הנוגע לפעילות מול הממשל בארצות הברית, אלא בעניינים שבשגרה.

אני מתחייב כי לא אטפל הן במשרד עורכי הדין והן מחוצה לו בכל דבר ועניין הנוגע ללקוחות אלו בפעילותם מול גורמי הממשל בארצות הברית, וענייניהם אלה יטופלו על-ידי עורכי דין אחרים במשרד עורכי הדין.

ב. משרד עורכי הדין מייצג חברת מחקר ופיתוח של אחת מהאוניברסיטאות בישראל, העוסקת באפליקציות המסחריות של הפטנטים והידע שנצבר באוניברסיטה. החברה פעילה גם בארצות הברית (שמה המלא של החברה הועבר ליועצת המשפטית של משרד ראש הממשלה).

אני מתחייב כי לא אטפל, הן במשרד עורכי הדין והן מחוצה לו, בכל דבר ועניין הנוגע לחברה זו הקשור בפעילותה בארצות הברית. עניינים אלה של חברה זו, עד כמה שימסרו על-ידי החברה לטיפולו של משרד עורכי הדין, לא יטופלו על ידי אלא על-ידי עו"ד אחרים במשרד עורכי הדין.

כמו כן, משרד עורכי הדין מייצג מדען מאותה אוניברסיטה בנוגע לפרויקט המבוצע עם גורם אמריקאי השייך לממשלת ארצות הברית, כפי שנמסר ליועצת המשפטית של משרד ראש הממשלה. פרט לפרויקט זה לא ידוע לי על פעילות נוספת של המדען האמור עם גורם השייך לרשויות הממשל בארה"ב.

אני מתחייב כי לא אטפל הן במשרד עורכי הדין והן מחוצה לו בכל דבר ועניין הנוגע לפרויקט הנ"ל, והטיפול בענייני לקוח זה נעשה ויעשה על-ידי עו"ד אחרים במשרד עורכי הדין.

ג. משרד עורכי הדין מייצג את הקונסוליה האמריקאית בירושלים בעניינים הנוגעים בעיקר לתכנון ובנייה של המתקנים הדיפלומטיים בירושלים ולדיני עבודה בישראל, מזה כעשרים שנה.

אני מתחייב כי לא אטפל הן במשרד עורכי הדין והן מחוצה לו בכל דבר ועניין הנוגע לקונסוליה האמריקאית בירושלים, והטיפול בענייני לקוח זה נעשה ויעשה על-ידי עו"ד אחרים במשרד עורכי הדין.

7. א. בתקופה שבה אשמש בתפקיד, ככל שמשרד עורכי הדין יזדקק לפנות למשרד ממשרדי הממשלה או ליחידות הסמך שלה, בעניין החורג מהשגרה, הוא יעשה כן רק תוך יידוע במקביל של היועץ המשפטי של המשרד הממשלתי או של יחידת הסמך הנוגעת לעניין, או שיביא מראש את פנייתו לידיעת היועצת המשפטית של משרד ראש הממשלה; על אף האמור לעיל, לא תחול חובה כאמור ככל שמדובר בפנייה הנעשית במסגרת טיפול משפטי מקובל בענייניו של לקוח לגורמים המתאימים, בנסיבות העניין, באותם משרדי ממשלה או יחידות סמך.

ב. בתקופה שבה אשמש בתפקיד, עורכי הדין של המשרד לא יעבדו לקידום עניין כלשהו עבור לקוחות המשרד מול שרים וסגני שרים, ועורכי הדין של המשרד לא יפגשו עם שרים וסגני שרים בענייני לקוחות משרד עורכי הדין, למעט בנושאים שבהם נדרשת מהשרים או מסגני השרים הפעלת סמכות או שיקול דעת המוקנים להם. פנייה בנושאים אלו תיעשה רק תוך ידוע במקביל של היועץ המשפטי של המשרד על דבר הפנייה לשר או לסגן השר או שתובא מראש לידיעת היועצת המשפטית של משרד ראש הממשלה.

ג. בתקופה שבה אשמש בתפקיד, ככל שמשרד עורכי הדין יזדקק לפנות למנכ"ל של משרד ממשלתי הוא יעשה כן רק תוך ידוע במקביל של היועץ המשפטי של המשרד הממשלתי, או שיביא מראש את פנייתו לידיעת היועץ המשפטי של משרד ראש הממשלה.

ד. בתקופה שבה אשמש בתפקיד משרד עורכי הדין לא ייצג אף לקוח מול משרד ראש הממשלה ומול ראש הממשלה.

ה. למען חסר ספק בלבד, כל עוד אשמש בתפקיד אני עצמי לא אפנה לשרים, לסגני שרים או למנכ"לים של משרדי ממשלה בעניינים כלשהם של לקוחות משרד עורכי הדין, למעט בעניינים הנוגעים להליכים שבהם אני בעל תפקיד מטעם בית המשפט (כגון: מנהל מיוחד, נאמן בפש"ר, מפרק וכונס נכסים), שגם אז תעשה הפניה לאחר שאביא מראש את דבר הפניה לידיעת היועצת המשפטית של משרד ראש הממשלה.

8. אני מצהיר כי מלבד העניינים שאני אהיה רשאי לטפל בהם בקשר לפרויקטים של קבוצת חברות הפציבה בתחומי יהודה ושומרון, כמבואר לעיל וכמפורט ברשימה שהועברה ליועצת המשפטית של משרד ראש הממשלה, לא אטפל בענייניהם של לקוחות משרד עורכי הדין בתחומי יהודה ושומרון. על מנת להסיר ספק, יובהר כי אוכל להמשיך לטפל בלקוחות שונים בישראל שעשויים להיות להם אינטרסים כלכליים בתחומי יהודה ושומרון, ובלבד שלא אטפל עבורם ישירות באינטרסים שלהם בתחומי יהודה ושומרון.

9. בבעלותי, בין בעצמי ו/או באמצעות חברות שבשליטתי ו/או באמצעות שותפי במשרד עורכי הדין מניות ו/או אופציות לרכישת מניות של מספר חברות (ראה ס"ק 19(ח) להלן), כפי שנמסר ליועצת המשפטית של משרד ראש הממשלה. למען חסר ספק בלבד, אני מתחייב להימנע מלטפל במסגרת תפקידי כיועץ ושליח מיוחד של ראש הממשלה בכל עניין הנוגע במישרין או בעקיפין לחברות אלו, לבעלי השליטה בהן, לחברות שבעלי השליטה האלה הם בעלי שליטה בהן, או ללקוחות מהותיים של חברות אלה.

10. שימשתי ואני משמש בתפקידים שונים במספר חברות, כמפורט בנספח ב' להסדר זה. למען הסר ספק בלבד, אני מתחייב כי החל ממועד חתימת הסדר זה לא אעסוק במסגרת תפקידי כיועץ ושליח מיוחד של ראש הממשלה בכל עניין הנוגע במישרין או בעקיפין לחברות אלה.

11. מעבר לתפקידים שהוזכרו בסעיפים שלעיל, שימשתי ואני עדין משמש בתפקידים שונים במספר גופים, כמפורט בנספח ג' להסדר זה.

למען הסר ספק, אין בהסדר זה כדי למנוע ממני מלמלא איזה מתפקידי הציבוריים המפורטים בנספח ג' להסדר זה, למעט תפקידי כדירקטור בחברת Nefesh B'Nefesh Jewish Souls United, Inc. שבכוונתי להתפטר ממנו עם חתימת הסדר זה.

12. מבלי לגרוע מיתר הוראות הסדר זה, אני מתחייב שלא לעסוק במסגרת תפקידי כיועץ ושליח מיוחד של ראש הממשלה בנושאים העלולים להעמיד אותי במצב של חשש לניגוד עניינים, ובפרט בנושאים הקשורים לעניינים המנויים להלן;

א. ענייני האישיים;

ב. ענייני קרובי ובני משפחתי כהגדרתם בכללי האתיקה של עובדי המדינה;

13. אין במגבלות הפרטניות שנקבעו לעיל כדי למנוע ממני מלעסוק במסגרת תפקידי כיועץ ושליח מיוחד של ראש הממשלה בנושאים מדיניים אשר משפיעים ו/או שהם בעלי פוטנציאל השפעה ו/או השלכה על כלל הציבור או על סקטורים רחבים ממנו, אשר יש בהם כדי להשפיע על גורמים המנויים בהסדר זה ובנספחיו, במסגרת היותם חלק מהציבור או מסקטור רחב.

14. אני מצהיר כי ידוע לי שהאחריות להימנע ממצב של ניגוד עניינים מוטלת עלי. לכן, בכל מקרה שבו יתעורר ספק בדבר יישום הוראות הסדר זה, או סוגיות שלא נצפו מראש, העלולות להעמידני במצב של חשש לניגוד עניינים, אביא את הדבר לידיעת היועצת המשפטית של משרד ראש הממשלה לאלתר, ואפעל בתאום מלא איתה.

15. אני מתחייב כי ככל שאדרש, במסגרת תפקידי כיועץ ושליח מיוחד של ראש הממשלה, לנהל משא ומתן מול גורמים בינלאומיים נוספים, מעבר לנציגי ארצות הברית, נציגי מדינות אחרות והרשות הפלסטינית, הרי שאביא את הדבר לידיעת היועצת המשפטית של משרד ראש הממשלה ואפעל בתיאום עמה.

16. אני מתחייב כי אם יחול שינוי בעל משמעות לעניין הסדר זה בהצהרות ובמידע שמסרתי ליועצת המשפטית של משרד ראש הממשלה לצורך הכנת הסדר ניגוד עניינים זה או בנתונים המפורטים לעיל אפנה אל היועצת המשפטית של משרד ראש הממשלה לאלתר, אמסור לה בכתב את מלוא המידע הרלוונטי, ואפעל בעניין בתאום מלא איתה, ובלבד שאם הדברים יהיו אמורים בהצטרפות של לקוחות חדשים למשרד עורכי הדין או בגריעה של לקוחות קיימים ממשרד עורכי הדין, יחול הדבר רק במקרה שהטיפול בעניינם של הלקוחות החדשים עשוי להשפיע על השירותים ו/או על התפקיד שלי לפי הסדר זה.

17. אני מתחייב כי במשך תקופה של שנה אחת לאחר סיום תפקידי כיועץ ושליח מיוחד של ראש הממשלה לא אתן ייעוץ או שירותים לכל צד שלישי בכל עניין הנוגע במישרין לעניינים שבהם עסקתי במסגרת תפקידי כיועץ ושליח מיוחד, אלא אם אקבל לכך את אישורה המוקדם של היועצת המשפטית של משרד ראש הממשלה.

18. למען הסר ספק, מובהר בזאת, כי בכפוף למגבלות המפורשות הכלולות בהסדר זה, אין באמור בהסדר זה כדי למנוע ממשרד עורכי הדין ו/או משותפיו ו/או מעובדיו, לעסוק בכל עיסוק חוקי, ובכלל זה בכל עיסוק סביר ומקובל למשרד עורכי דין, לרבות בעניינים שהמדינה צד להם, או להגבילו בעיסוק כלשהו כאמור.

19. להלן רשימת הפרטים שנמסרו ליועצת המשפטית של משרד ראש הממשלה ולא פורטו במלואם בהסדר זה:

א. רשימת הפרויקטים ביהודה ושומרון של חברות מקבוצת הפציבה, הנזכרת בסעיף 5א' להסדר זה;

ב. רשימת לקוחות משרד עורכי הדין, שהם אנשים פרטיים תושבי ארצות הברית או שעשויים להיות להם נכסים בארצות הברית;

ג. רשימת לקוחות משרד עורכי הדין, שהם גופים מסחריים ומשקיעים אמריקאים המיוצגים בישראל;

ד. רשימת לקוחות משרד עורכי הדין, שהם מלכ"רים ומוסדות אקדמיים מארצות הברית, המיוצגים בישראל בלבד;

ה. רשימת החברות הזרות, המיוצגות על ידי משרד עורכי הדין, שאינן אמריקאיות וחברות ישראליות בבעלות זרים;

ו. רשימת גופים ציבוריים ישראליים, המיוצגים על ידי משרד עורכי הדין;

ז. רשימת חברות ישראליות, המיוצגות על ידי משרד עורכי הדין, שיש להן פעילות בארצות הברית;

ח. רשימת מניות בגופים/תאגידים שאני מתזיק בעצמי ו/או באמצעות חברות שבשליטתי ו/או באמצעות שותפי במשרד עורכי הדין (למעט ניירות ערך שלא כבעל עניין בתאגיד כמשמעו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 בתאגידים הנסחרים בבורסה).

20. הובהר לי כי על הסדר זה חלות הוראות חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 (להלן: "חוק חופש המידע"), המחייבות מתן פומבי להסדר ומסירתו לכל אדם שיבקש מידע לגביו. עם זאת, על דעת המשנה ליועץ המשפטי לממשלה (ייעוץ) והיועצת המשפטית של משרד ראש הממשלה, שמות לקוחות המשרד ונתונים אחרים על אודות לקוחות המשרד, הן אלה המפורטים בהסדר זה ו/או בנספחיו השונים והן אלה שנמסרו על ידי ליועצת המשפטית של משרד ראש הממשלה, הם בגדר "סוד מסחרי" ו/או בבחינת "מידע הנוגע לעניינים מסחריים הקשורים לעסקיו של אדם", במובן סעיף 9(ב)6 לחוק חופש המידע. המידע בנוגע לרכושי, הן זה המפורט בהסדר זה ו/או בנספחיו השונים והן זה שנמסר על ידי ליועצת המשפטית של משרד ראש הממשלה, לרבות אחזקותיי בתאגידים כלשהם, הוא בגדר ענייני הפרטיים, במובן סעיף 8)2 לחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א - 1981, ותנאי למסירת המידע כמפורט לעיל היה אי גילוי.


 בכבוד רב,
 יצחק מלכו

העתק:

המנהל הכללי, משרד ראש הממשלה

המשנה ליועץ המשפטי לממשלה (ייעוץ), משרד המשפטים

היועצת המשפטית, משרד ראש הממשלה

נספח א' - רשימת השותפים ועורכי הדין המועסקים במשרד עורכי הדין:

רשימת השותפים במשרד עורכי הדין:

1. עו"ד אורן פרסקי
2. עו"ד דוד נ. שמרון
3. עו"ד יעקב מלצר
4. עו"ד דב אברמוביץ
5. עו"ד שי גנור
6. עו"ד מיכאל ראבילו
7. עו"ד מיכל שור-עופרי
8. עו"ד טלי רנאל-כהן
9. עו"ד גיל אפרתי
10. עו"ד יונתן פרידלנד (בהסדר מיוחד ביחס למשרד חיפה בלבד, ואינו שותף בפעילות הרגילה של הפירמה, משמש גם כקונסול כבוד של ארה"ב בחיפה)

רשימת עורכי הדין במשרד עורכי הדין:

11. עו"ד רענן פרסקי (לא פעיל – נמצא בחו"ל)
12. עו"ד איציק גולדשטיין
13. עו"ד רייציל שי
14. עו"ד אסעד ס. גיובראן (פעיל במשרה חלקית)
15. עו"ד אהרון אילוז (לא פעיל – נמצא בחו"ל)
16. עו"ד רומן קוגן
17. עו"ד ענבל דוד
18. עו"ד הדר מורד
19. עו"ד יריב שמרון
20. עו"ד אלי ארביב
21. עו"ד אלי אברך
22. עו"ד עדינה שפירא
23. עו"ד רועי כהן
24. עו"ד שירלי מחלב
25. עו"ד רועי שכטר
26. עו"ד שאול שמרון
27. עו"ד ליקה סימסקי
28. עו"ד עינב צדקיהו
29. עו"ד שירה שלאף

נספח ב' – תפקידים וכהונות בחברות

1. אני משמש, מאז שנת 1980, כחבר דירקטוריון ויו"ר בפועל בחברת טריומף אינטרנשיונל בע"מ (ח.פ. 510511694), חברה העוסקת בהפצה של מוצרי טקסטיל בישראל.
2. אני משמש, מאז שנת 2002, כדירקטור בחברת א.ש. שמרון, י.מלכו, פרסקי ושות' נאמנויות בע"מ (ח.פ. 513320549), חברה לנאמנויות.
3. אני משמש, מאז שנת 2000, כדירקטור בחברת י.מ.ד.ש. השקעות ואחזקות בע"מ (ח.פ. 512921198), חברה להשקעות ואחזקות. מדובר בחברת אחזקות, שפעילותה מצומצמת ושעיקר השקעותיה בחברות ישראליות בתחום הטכנולוגיות, שיש לה גם השקעה אחת בקרן אמריקאית העוסקת בהשקעות בחברות בתחום הגנום האנושי.
4. אני משמש, מאז שנת 1997, כדירקטור בחברת ש.מ.פ. נכסים בתל אביב בע"מ (ח.פ. 512561507), העוסקת באחזקה והשכרה של שטח משרדים בתל-אביב.
5. אני משמש, מזה שנים רבות, כדירקטור ביצחק מלכו חברת עורכי דין (ח.פ. 513289074), שהיא חברה העוסקת בעריכת דין ואחזקות.
6. אני משמש, מאז שנת 2001, כדירקטור בחברת י.מלכו נאמנות בע"מ (ח.פ. 513091363), שהיא חברה לנאמנויות.

נספח ג' – תפקידים וכהונות בגופים ציבוריים

1. אני משמש, מאז שנת 2000, כיו"ר דירקטוריון מוזיאון ישראל בירושלים, בהתנדבות.
2. אני משמש, מאז שנת 1979, כקונסול כבוד של הרפובליקה האוסטרית, בהתנדבות.
3. אני משמש, מאז שנת 2001, כחבר הדירקטוריון ויו"ר ועדת הכספים במכון לתכנון מדיניות עם יהודי (מיסודה של הסוכנות היהודית לא"י בע"מ), בהתנדבות.
4. אני משמש, מאז תחילת שנות ה-90, כחבר בחבר הנאמנים של האוניברסיטה העברית בירושלים, בהתנדבות.
5. אני משמש, מאז שנת 1995, כחבר בחבר הנאמנים במכון למחקר רפואי ע"ש פלזנשטיין, בבית החולים בילינסון.
6. שימשתי, מאז שנת 2002 ועד עתה, כדירקטור בחברת Nefesh B'Nefesh Jewish Souls United, Inc. (מס' רשום 560020273), חברה הרשומה בארה"ב ואשר עוסקת בהבאת עולים חדשים לישראל מארה"ב וממדינות נוספות, בהתנדבות.
7. אשתי, שלומית מלכו, מכהנת בחברה במועצה של קרן ירושלים, בהתנדבות.

רשימה זו אינה כוללת כהונות בגופים ציבוריים שאני חבר בהם באופן פורמאלי, אך איני פעיל בהם מזה שנים רבות. כגון: חבר הוועדה המייעצת של המרכז הישראלי לחקר המגזר השלישי (מיסודה של אוניברסיטת בן-גוריון), חבר הוועד המנהל של קרנות קורת ישראל – עמותה לפיתוח כלכלי, חבר בחבר הנאמנים של האקדמיה ללשון עברית.